



**Tvillingehuse ApS**

**Norddalsvej 1  
2840 Holte**

**CVR nr. 29 60 54 32**

**Årsrapport for 2018/2019**  
**13. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. november 2019  
Dirigent

Navn: Mark Ulletved Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018/2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Tvillingehuse ApS  
Norddalsvej 1  
2840 Holte

CVR nr.: 29 60 54 32  
Stiftet: 31. maj 2006  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Mark Ulletved Pedersen, Norddalsvej 1, 2840 Holte  
Kasper Nielsen, Sofiegade 20, st. th., 1418 København K

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og entreprenørvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 297, og et overskud på tkr. 297 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Det er ledelsens vurdering at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening indefor for en 4 årig periode.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.797.323</b>	<b>1.836</b>
Personaleomkostninger	1	-1.285.330	-1.164
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-15.876</u>	<u>-16</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>496.117</b>	<b>656</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-199.408</u>	<u>-297</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>296.709</b>	<b>359</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>296.709</u></b>	<b><u>359</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>296.709</u>	<u>359</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>296.709</u></b>	<b><u>359</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver	Note		2017/2018 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>36.758</u>	<u>52</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>36.758</u></b>	<b><u>52</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>36.758</u></b>	<b><u>52</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.171.997	715
Udskudte skatteaktiver	5	<u>65.382</u>	<u>65</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>1.237.379</u></b>	<b><u>780</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.237.379</u></b>	<b><u>780</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.274.137</u></b>	<b><u>832</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2019

Passiver	Note	2017/2018 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		125
Overført resultat		-2.564
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-2.439</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	6	782
Anden gæld		350
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.132</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	6	375
Kreditinstitutter		382
Leverandører af varer og tjenesteydelser		403
Anden gæld		979
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.139</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>3.271</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>832</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	7	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	8	

## Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>-2.563.435</b>
Årets resultat	0	296.709
	<b>0</b>	<b>296.709</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-2.266.726</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>-2.141.726</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

	2017/2018	
	tkr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.258.992	1.139
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	26.338	25
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.285.330</b>	<b>1.164</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>3</b>	<b>3</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	15.876	16
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.876</b>	<b>16</b>
<b>3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	79.381	79
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>79.381</b>	<b>79</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-26.747	-11
Årets afskrivninger	-15.876	-16
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-42.623</b>	<b>-27</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>36.758</b>	<b>52</b>
<b>4 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	0	25
Afgang i årets løb	0	-25
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### 5 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 65 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>6 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Kreditinstitutter	300.000	568.941	0	868.941
Anden gæld	0	0	350.000	350.000
<b>Langfristede</b>				
<b>gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>300.000</b>	<b>568.941</b>	<b>350.000</b>	<b>1.218.941</b>

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Operational leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 20 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2,3 tkr., i alt 46 tkr.

Restløbetid i 44 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2,4 tkr., i alt 104 tkr.

Restløbetid i 45 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2,8 tkr., i alt 127 tkr.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2017/2018	
	tkr.	
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2019 omfatter:		
Leasingforpligtelser	276.976	79
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>276.976</b>	<b>79</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på kr. 868.941 har virksomheden stillet virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg tkr. 600.